Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025040701-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03020009/25

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  LIVIA  ISRAELA  BARRETO  DA  SILVA,
SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONOMICO,  AQUIC  E  PESCA  do(a)  Sec.
Desenv.  Econômico,  Aquicultura  e  Pesca,  HOMOLOGA  a  presente  Dispensa
Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.630.769/0001-30 - MARIA DAS GRACAS ROGERIO NOGUEIRA
17242622387

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Prestação  de  Serviço  de  Curso  de
Informática própria 10,00 Mês 6.116,67 6.000,00 60.000,00

VALOR TOTAL 60.000,00

Homologado para MARIA DAS GRACAS ROGERIO NOGUEIRA 17242622387 inscrita no
CNPJ/MF: 36.630.769/0001-30, pelo melhor valor de R$ 60.000,00  (sessenta mil reais), em
16/04/2025.

LIVIA ISRAELA BARRETO DA SILVA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, AQUIC E PESCA

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-04-16T10:42:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	Lívia Israela Barreto da Silva
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente